

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Jižní spojka I., Praha 4, č. akce 13500“

č. smlouvy objednatele: A/3/20/6000/020/1

č. smlouvy zhotovitele: 7-0177A/20

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

Ing. Tomáš Tomáš, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B1006

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

č.ú.: 1091107720/5500

zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed, a Ing. Františkem Buršíkem, vedoucím technického úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed, oba společně na základě plných mocí

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických: Ing. Leitermann Václav, hlavní stavbyvedoucí

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo č. A/3/20/6000/020 ze dne 20.05.2020 dále jen „Smlouva“), kterým se smluvní strany dohodly na změně čl. V. Smlouvy (Cena díla) v souvislosti se změnami v rozsahu předmětu díla, jak je dále v tomto dodatku č. 1 uvedeno.

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 5 a § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ“). Změna nastává z důvodu objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu realizace díla, které nebyly objednateli před uzavřením Smlouvy známy a nejsou závislé na vůli zhotovitele.

Změny dle § 222 odst. 5 ZZVZ:

Vícepráce v úseku A se týkají nutnosti zpevnění krajnice v délce 2 407 bm, které bylo nutné provést nad rámec zadávací dokumentace. Dále byl zjištěn nevhodný technický stav mostních dilatačních závěrů, které bylo nezbytné vyměnit. Dále oproti zadávací dokumentaci dochází ke snížení tloušťky frézování na mostech z tl. 100mm na tl. 40mm, z důvodu nutnosti předejití poškození izolace mostů. Méněpráce v úseku A spočívají ve změně tloušťky frézování na mostech a dále upřesněním rozsahu prací dle skutečného zaměření stavby.

Méněpráce v úseku C jsou dány upřesněním rozsahu prací dle skutečného zaměření stavby.

Celková cena víceprací dle § 222 odst. 5 :	555 807,70 Kč bez DPH
Celková cena méněprací dle § 222 odst. 5 :	5 071 106,23 Kč bez DPH
Celková hodnota změny závazku dle § 222 odst. 5 :	5 626 913,93 Kč bez DPH

Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ:

Méněpráce v úseku A spočívají v upřesnění skutečného rozsahu obrubníků stanovených na základě technické prohlídky stavby. Po odfrézování stávajících vozovkových vrstev byla provedena technická prohlídka, při které došlo k určení a označení poruch včetně způsobu provedení typu sanace. Na základě skutečného zaměření sanací dochází k upřesnění skutečného množství podkladní vrstvy asfaltového betonu ACP 22 a s tím souvisejících položek včetně množství poplatku za uložení na skládku.

Méněpráce v úseku A jsou dány upřesněním rozsahu prací dle skutečného zaměření stavby.

Méněpráce v úseku C spočívají v upřesnění výměny svodidel (výměna svodidel byla provedena v nižším rozsahu s ohledem k jejich skutečnému technickému stavu). Méněpráce v úseku C jsou dány menším rozsahem prací dle skutečného zaměření stavby.

Celková cena víceprací dle § 222 odst. 6 :	0,00 Kč bez DPH
Celková cena méněprací dle § 222 odst. 6 :	910 056,48 Kč bez DPH
Celková hodnota změny závazku dle § 222 odst. 6 :	910 056,48 Kč bez DPH

Podrobný rozpis víceprací a méněprací je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

III.

Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se mění následovně:

Cena dle smlouvy bez DPH:	37 990 900,00 Kč
DPH:	7 978 089,00 Kč
Cena dle Smlouvy včetně DPH:	45 968 989,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:	555 807,70 Kč
DPH:	116 719,62 Kč
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 včetně DPH:	672 527,32 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH:	- 5 981 162,71 Kč
DPH:	1 256 044,17 Kč
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 včetně DPH:	- 7 237 206,88 Kč

Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH:	32 565 544,99 Kč
DPH:	6 838 764,45 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 včetně DPH:	39 404 309,44 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze smlouvy. Zároveň celkový cenový nárůst související se změnami dle Dodatku č. 1 dle § 222 odst. 5 a odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nepřekročí 30% původní hodnoty závazku.

IV.

Změna čl. 10 odst. 10.1 Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na prodloužení záruční doby uvedené v čl. 10. odst. 10.1. Smlouvy o 6 měsíců, takže toto ustanovení nově zní:

„Záruční doba díla je dohodnuta na 66 měsíců na stavební část a 36 měsíců na vodorovné dopravní značení.“

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.
5. Přílohy:
 - a) Příloha č. 1 – Podrobná specifikace ceny víceprací a méněprací
 - b) Příloha č. 2 – Plná moc pro Ing. Pavla Hirsche a Ing. Františka Buršíka

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne ..12...-11-2020

V Praze dne 2.11.2020

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za PORR a.s.



prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.



Ing. Pavel Hirsch
ředitel úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed,
na základě plné moci



Filip Hájek

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
70



Ing. František Buršík
vedoucí technického úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast
Čechy – Střed,
na základě plné moci

PORR a.s.

-198-

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 19-07-02

Stavba: Jižní spojka I., č. akce 13500 a Jižní Spojka II., č. akce 13501, Praha 4

Místo: Datum: 27.03.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel: PORR .a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			
00	VRN	37 990 900,00	45 968 989,00
01	Úsek A	2 917 700,90	3 530 418,09
03	Úsek C	31 003 375,00	37 514 083,75
		4 069 824,10	4 924 487,16

SKUTEČNOST BEZ DPH
32 565 544,99
2 917 700,90
25 870 976,27
3 776 867,82

VÍCEPRÁCE BEZ DPH
555 807,70
0
555 807,70
0

MÉNĚPRÁCE BEZ DPH
5 981 162,71
0,00
5 688 206,43
292 956,28

vícepráce skupina 3	0,00
vícepráce skupina 4	555 807,70
méněpráce skupina 3	-310 056,49
méněpráce skupina 4	-5 071 106,23

PORR a.s.

Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Strana: 1
Doklad: 01 - Úsek A

Objekt: 01 - Úsek A
Druh: PORR a s

27.03.2020

Objekt:
Projektant:
Stavopisatel:

Cena celkem [CZK]

31 003 375,00

31 003 375,00

1 973 425,40

23 405 148,82

59 454,10

2 811 950,65

2 935 942,64

16 453,39

SOUPIS PRACÍ

Strana: 1
Druh: PORR a s

01 - Úsek A

Objekt:
Projektant:
Stavopisatel:

27.03.2020

Objekt:
Projektant:
Stavopisatel:

ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	skutečnost	Množství do SOD	J. cena [CZK]	Cena celkem do SOD [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									
d. HSV									
Práce a dodávky HSV									
1	K	113154334	Zemní práce - díle SOD	m2	12710,9	17 357,000	67,49	1 171 423,93	CS ÚRS 2019 02
<p>Frézování živénoho krytu tl. 100 mm prům. s 2 m pl. sáe 10000 m2 bez odškrábání v trase</p> <p>12710,9 17 357,000 67,49</p>									
1a	K	113154334	Frézování živénoho krytu tl. 100 mm prům. s 2 m pl. sáe 10000 m2 bez odškrábání v trase	m2	1244,2	0,000	39,59	0,00	CS ÚRS 2019 02
<p>1244,2 0,000 39,59</p>									
2	K	113154324	Frézování živénoho krytu tl. 100 mm prům. s 1 m pl. sáe 10000 m2 bez odškrábání v trase	m2	4189,2	4 230,200	74,57	323 577,87	CS ÚRS 2019 02
<p>4189,2 4 230,200 74,57</p>									
3	K	11315414	Frézování živénoho krytu tl. 100 mm prům. s 0,5 m pl. sáe 500 m2 bez odškrábání v trase	m2	3121,7	3 471,400	76,92	387 020,09	CS ÚRS 2019 02
<p>3121,7 3 471,400 76,92</p>									
4	K	113154231	Odškrábání stávajících asfaltových vrstev po odškrábání	m2	13 985,10	17 357,000	11,40	197 989,80	CS ÚRS 2019 02
<p>13 985,10 17 357,000 11,40</p>									
5	K	11320211	Vykopání obrub. žlebků, obrubáček, střešních žlebků a podobných prvků 25% (13,970,30)	m	64	155,550	91,75	13 533,71	CS ÚRS 2019 02
<p>64 155,550 91,75</p>									
d. S									
Komunikace pozemní									
6	K	57302111	Poskyt. služby spojené se střípním emulze v množství 0,70 l/m2	m2	33 711,90	42 574,650	16,36	696 553,77	CS ÚRS 2019 02
<p>33 711,90 42 574,650 16,36</p>									
7	K	56517611	Asfaltový beton vrstva podkladní AGP 22 (obdobné kamenný štěrka tl. 100 mm s 66,3 m3/m2)	m2	7 290,00	7 916,650	520,65	4 200 046,87	CS ÚRS 2019 02
<p>7 290,00 7 916,650 520,65</p>									
8	K	577156131	Asfaltový beton vrstva ložní AC1, 22 (ABVn) tl. 60 mm s 66,3 m3 z modifikovaného asfaltu	m2	12 486,90	17 357,000	375,27	6 513 961,36	CS ÚRS 2019 02
<p>12 486,90 17 357,000 375,27</p>									
9	K	578143333	Úpr. asfaltu (ABVn) tl. 40 mm s 66,3 m3 z modifikovaného asfaltu	m2	13 965,00	17 357,000	652,26	11 842 507,53	CS ÚRS 2019 02
<p>13 965,00 17 357,000 652,26</p>									
10	K	579001113	Zdravovací pásy bílého asfaltu v množství 8 l/m2	m2	13 965,00	17 357,000	15,18	263 479,26	CS ÚRS 2019 02
<p>13 965,00 17 357,000 15,18</p>									
								59 454,10	

cena skutečnost	cena účopráce	cena menšípráce
25 670 678,27		
657 668,64	1 244,20	4 648,100
36 459,70		
310 887,24		170,059
240 121,16		349,708
159 008,14		3 401,900
5 232,00		101,566
592 200,92		8 812,750
3 817 879,79		519,759
4 678 078,79		4 881,100
9 571 356,96		3 402,000
211 836,90		2 402,000

ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	skutečnost	Množství do SOD	J. cena [CZK]	Cena celkem do SOD [CZK]	Cenová soustava
11	K	579156131	Úpr. asfaltu (ABVn) tl. 40 mm s 66,3 m3 z modifikovaného asfaltu	m2	13 965,00	17 357,000	652,26	11 842 507,53	CS ÚRS 2019 02
12	K	579001113	Zdravovací pásy bílého asfaltu v množství 8 l/m2	m2	13 965,00	17 357,000	15,18	263 479,26	CS ÚRS 2019 02
								59 454,10	

ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	skutečnost	Množství do SOD	J. cena [CZK]	Cena celkem do SOD [CZK]	Cenová soustava
13	K	579156131	Úpr. asfaltu (ABVn) tl. 40 mm s 66,3 m3 z modifikovaného asfaltu	m2	13 965,00	17 357,000	652,26	11 842 507,53	CS ÚRS 2019 02
14	K	579001113	Zdravovací pásy bílého asfaltu v množství 8 l/m2	m2	13 965,00	17 357,000	15,18	263 479,26	CS ÚRS 2019 02
								59 454,10	

11	K	899131112	Výměna šachetového rámu s osazením a dodáním šachetového rámu bez zámků	ks	2,000	2,000	10 740,54	31 487,06	CS URS 2019 02	0,00	0,00
12	K	899431111	Výkonná úprava ušlechtilého vakuu nebo vakuu do 200 mm zvýšením křivky hrnce, klopěné nebo hrnce úř. 14.0	ks	14,000	14,000	2 711,53	37 867,02	CS URS 2019 02	0,00	0,00
13	K	915011111	Průhledné vodovodné inženýrské značení úř. 1.0	m	7 050,000	7 050,000	4,71	33 229,05	CS URS 2019 02	0,00	0,00
14	K	915111115	Vodovodné dopravní značení odlišit úř. souvisej. s 125 mm zářivkami bílá barva	m	390,000	390,000	18,15	7 468,50	CS URS 2019 02	0,00	0,00
15	K	915111116	Vodovodné dopravní značení odlišit úř. souvisej. s 125 mm zářivkami bílá barva	m	390,000	390,000	18,15	7 468,50	CS URS 2019 02	0,00	0,00
16	K	915111121	Vodovodné dopravní značení odlišit úř. přeloučované s 125 mm zářivkami bílá barva	m	2 930,000	2 930,000	10,31	29 177,30	CS URS 2019 02	0,00	0,00
17	K	915111122	Vodovodné dopravní značení odlišit úř. přeloučované s 125 mm zářivkami bílá barva	m	2 930,000	2 930,000	10,31	29 177,30	CS URS 2019 02	0,00	0,00
18	K	915121111	Vodovodné dopravní značení vodící úř. souvisej. s 250 mm zářivkami bílá barva	m	2 943,000	2 943,000	20,63	60 714,09	CS URS 2019 02	0,00	0,00
19	K	915121112	Vodovodné dopravní značení vodící úř. souvisej. s 250 mm zářivkami bílá barva	m	2 943,000	2 943,000	20,63	60 714,09	CS URS 2019 02	0,00	0,00
20	K	915121121	Vodovodné dopravní značení vodící úř. přeloučované s 250 mm zářivkami bílá barva	m	892,000	892,000	20,63	18 401,96	CS URS 2019 02	0,00	0,00
21	K	915121122	Vodovodné dopravní značení vodící úř. přeloučované s 250 mm zářivkami bílá barva	m	892,000	892,000	20,63	18 401,96	CS URS 2019 02	0,00	0,00
22	K	915201111	Průhledné vodovodné přeloučované značení	m2	261,000	261,000	7,07	1 845,27	CS URS 2019 02	0,00	0,00
23	K	915131111	Vodovodné dopravní značení přeloučované pro odhad, úř. symboly zářivkami bílá barva	m2	261,000	261,000	82,50	21 832,50	CS URS 2019 02	0,00	0,00
24	K	915231112	Vodovodné dopravní značení přeloučované pro odhad, úř. symboly zářivkami bílá barva	m2	261,000	261,000	433,72	113 200,90	CS URS 2019 02	0,00	0,00
25	K	966053111	Rezační a odstraňování stříhacího svodidla s jehou příslušenství	m	54,000	209,700	212,15	44 487,86	CS URS 2019 02	0,00	33 021,76
26	K	914311111	Svodiště odhadem, průměrné základní N2 se zábranním svodištěm v rozmezí 5e 2 m	m	54,000	209,700	593,94	116 161,20	CS URS 2019 02	0,00	86 246,46
27	K	916241213	Osazení odhadem kamenného střešního s boční opěrnou stěnou z betonu, osazení	m	64,000	185,800	185,08	30 635,96	CS URS 2019 02	0,00	18 794,87
28	M	56217037	Osazení odhadem kamenného střešního s boční opěrnou stěnou z betonu, osazení	m	70,400	182,105	148,37	37 019,87	CS URS 2019 02	0,00	18 573,87
29	K	916991121	Osazení odhadem kamenného střešního s boční opěrnou stěnou z betonu, osazení	m3	5,800	41,388	3 701,32	153 196,51	CS URS 2019 02	0,00	125 470,36
30	K	919112114	Rezační dílničkový spár s 4 mm N do 100 mm stříhacích nůžek osazením v železobetonu	m	4 327,000	4 327,000	76,61	331 491,47	CS URS 2019 02	0,00	0,00
31	K	919732211	Spínací spára napojení nového železobetonu povrchu na stávající železobeton s 15 mm N 25 mm s profilažním materiálem	m	4 320,000	4 320,000	81,32	351 300,40	CS URS 2019 02	0,00	0,00
32	K	919112233	Rezační spár pro vyčištění kamenných s 20 mm N 40 mm N 40 mm s profilažním materiálem	m	2 190,000	2 190,000	44,73	95 746,40	CS URS 2019 02	0,00	0,00
33	K	919112232	Rezační spár za tepla pro kamenných s 20 mm N 40 mm N 40 mm s profilažním materiálem	m	2 190,000	2 190,000	55,38	119 662,40	CS URS 2019 02	0,00	0,00
34	K	919741202	Geometrie pro vyčištění asfaltového povrchu z PP s geotextilním materiálem s 200 mm N 200 mm N 200 mm N 200 mm s profilažním materiálem	m2	1 296,000	1 296,000	147,32	190 526,72	CS URS 2019 02	0,00	0,00
35	K	939809331	Osazení odhadem kamenného střešního s boční opěrnou stěnou z betonu, osazení	m2	4 189,300	4 339,250	3,23	14 015,76	CS URS 2019 02	0,00	548,70

31 487,06	0,00	0,00	31 487,06
37 867,02	0,00	0,00	37 867,02
33 229,05	0,00	0,00	33 229,05
7 468,50	0,00	0,00	7 468,50
7 468,50	0,00	0,00	7 468,50
29 177,30	0,00	0,00	29 177,30
29 177,30	0,00	0,00	29 177,30
60 714,09	0,00	0,00	60 714,09
60 714,09	0,00	0,00	60 714,09
18 401,96	0,00	0,00	18 401,96
18 401,96	0,00	0,00	18 401,96
1 845,27	0,00	0,00	1 845,27
21 832,50	0,00	0,00	21 832,50
113 200,90	0,00	0,00	113 200,90
11 468,16	0,00	0,00	11 468,16
29 912,76	0,00	0,00	29 912,76
11 465,17	0,00	0,00	11 465,17
10 445,25	0,00	0,00	10 445,25
30 728,51	0,00	0,00	30 728,51
331 491,47	0,00	0,00	331 491,47
351 300,40	0,00	0,00	351 300,40
95 746,40	0,00	0,00	95 746,40
119 662,40	0,00	0,00	119 662,40
190 526,72	0,00	0,00	190 526,72
14 015,76	0,00	0,00	14 015,76

K	Popis	t	32 128,172	31 054,196	5,89	189 234,93	CS ÚRS 2019 02
32	Příplatek ZKD 1 km u vodotěsné dopravy autů ze srovnání materiálů. <small>Tabulka č.30,km:1107,85920</small>		32 128,172	31 054,196	5,89	189 234,93	CS ÚRS 2019 02
33	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez železa kód odpadu 170 302 <small>vozovka, asfalt tl. 100mm, voz'0,1*2,2</small>	t	652,868	655,842	100,18	69 411,52	CS ÚRS 2019 02
	<small>sanace širokých třílin 25%, asfalt tl. 100mm, voz'0,25*0,1*2,2</small>		477,840	442,354			
	<small>sanace širokých třílin 20%, asfalt tl. 100mm, voz'0,20*0,1*2,2</small>		119,460	118,470			
	<small>Sanace</small>		95,568	95,018			
	<small>Sanace</small>		652,868	655,842			
34	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 <small>ložení masy na krápnici tl. 200mm, u'1,00*0,2*2,0</small>	t	415,000	415,000	324,11	134 505,65	CS ÚRS 2019 02
	<small>ložení dna příkopu do 0,30 m3/m'vl u'0,3*2,0</small>		156,000	156,000			
	<small>Součet</small>		249,000	249,000			
	<small>Součet</small>		415,000	415,000			
D	Průměr hmot					1 225,95	
35	Průměr hmot pro pozemní komunikace s krytém z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,945	21,224	53,43	1 225,95	CS ÚRS 2019 02

1 073 986	6 325 78	283,00	9 972,71
37 026	3 709,20	-184,28	3 354,92
0,000	0,00		
1,721	91,95		

192 509,16	
65 702,20	
134 505,65	
1 134,00	

zakladni
zakladni
zakladni
zakladni

zakladni 33
zakladni 33
zakladni 33
zakladni 33



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.16/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Pavlu Hirschovi, řediteli úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed, dat. nar. 29. března 1969, bytem Nad Koupalištěm 200, 251 63 Kunice,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020


.....
Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

-26-


.....
Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:


.....
Ing. Pavel Hirsch



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.18/2020

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Františku Buršíkovi**, vedoucímu technického úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed, dat. nar. 27.12.1980, bytem Sokolská 308, Mnichovice 251 64,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020

Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

-26-

Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocněn v plném rozsahu přijímám:

Ing. František Buršík